
 

 

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

063O41 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación pública NACIONAL, con forma de participación ELECTRÓNICA 

De conformidad con la LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR 
PÚBLICO, se convoca a los interesados a participar en la licitación NACIONAL número LA-63-O41-
904015996-N-1-2024, cuya Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consulta 
en Internet: https://compranet.hacienda.gob.mx o bien en calle 8 número 325, entre calle 63 y Circuito 
Baluartes, colonia Centro, código postal 24000, San Francisco de Campeche, Campeche, de lunes a viernes 
de 08:00 a 16:00 horas. 
 

Nombre del procedimiento de contratación Adquisición de vehículos recolectores para basura. 
Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 
Fecha y hora de publicación en CompraNet 04 de julio de 2024 a las 09:00 
Fecha y hora de junta de aclaraciones  12 de julio de 2024 a las 08:30 
Fecha y hora de la visita a las instalaciones No hay visita a las instalaciones. 
Fecha y hora de presentación y apertura de 
proposiciones 19 de julio de 2024 a las 09:00 

Fecha y hora de fallo 26 de julio de 2024 a las 13:30 

 
San Francisco de Campeche, Campeche, a 04 de julio de 2024 

 
 

Jezrael Isaac Larracilla Pérez 
Secretario de Administración y Finanzas 

 
 
 
 
 


